日本塑性加工学会 会報誌「ぷらすとす」2018年1月号 年賀広告募集のご案内
　2001年以来，会誌「塑性と加工」1月号に年賀広告の場を設け皆様のご挨拶を掲載しております．
本会は物作り・人創り・国造りの根幹を支える学会として，産・官・学各方面の会員各位にご協力をいただいております．お互いの情報交換を密接にして学会をより身近なものとしていただくため，本年も年賀広告を募集いたします．
なお，内容は年賀的挨拶文でも，賛助会員からの広告も含んだ挨拶，支部・分科会，あるいは大学や研究機関等からの活動内容も含めた情報交換もできる形式にて受付をしております．ぜひご検討の程，宜しくお願い申し上げます.

記

1.申込方法：，平成29年11月30日（木）までに，本申込書に必要事項を記入の上，FAX・E-mail等で事務局まで版下原稿（電子データ）に見本を添えてお申込みください．ポジフィルムの場合，データ化することがございます．

原稿新規作成をご希望の場合は，実費にて斡旋いたしますのでご相談ください．

2.内容：
①賛助会員・企業等：業務内容，製品紹介，技術紹介，御社所在地，連絡先，URLなど
②支部・分科会・研究委員会，大学・研究機関等：活動内容，研究室，技術内容の紹介，参加への勧誘，連絡先など
3.掲載サイズ・価格：　申込書をご参照ください．記載はモノクロ価格です．カラーをご希望の際はお問合せください．
以上

申込み・問合せ先　（一社）日本塑性加工学会　編集委員会　担当：倉田
TEL：03-3435-8301 / FAX：03-5733-3730 / E-mail：kurata@jstp.or.jp
広告代理店　プレスフォーミングジャーナル　担当：松尾

TEL：045-621-8137 / FAX：045-621-8139 / E-mail: a-matsuo@do2.enjoy.ne.jp

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝　切り取らずにA4サイズのまま送信してください　＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
［宛先］日本塑性加工学会　編集委員会行

[発信元]お名前のみご記入ください．

FAX 03-5733-3730/ E-mail：kurata@jstp.or.jp
1．賛助会員
  [

   ]

2．支部・分科会等  [

   ]

3．研究機関，その他[

   ]

2018年1月号　年賀広告申込書

1.掲載サイズ・価格：掲載希望場所に○をおつけください．
	掲載箇所
	掲載希望
	ページ
	掲載サイズ
	モノクロ(税別)

	前　付
（赤帯付）

	1ページ
	縦24.7cm×横18.2cm
	70,000

	1/2ページ
	縦12.2cm×横18.2cm
	40,000

	1/5ページ
	縦4.7cm×横18.2cm
	20,000

	後　付
(赤帯なし)

	1ページ
	縦26cm×横18cm
	60,000

	1/2ページ
	縦12.5cm×横18cm
	40,000

2.ご連絡先についてご記入ください．
	ご担当者名

	所属先

	ご住所
	〒

	Tel

	E-mail

3．版下に関しまして □版下あり：送付方法□電子メール
□ポジフィルム
□その他（

）
送付予定日 （　　　月　　　日）

　前回流用の場合→「塑性と加工」　　　　年　　　月号

□版下なし：□学会へ作成依頼（有料）

4．連絡事項・ご要望等があればご記入ください．